
ZARZĄDZENIE NR 33
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 10 maja 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Gminy i Miasta w Mirosławcu

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (t. j. - 
Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 64/10 Burmistrza Mirosławca z 30 lipca 2010 r. w sprawie 
regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Komisję Socjalną powołuje Pracodawca w 4 osobowym składzie spośród przedstawicieli poszczególnych 
referatów Urzędu Gminy i Miasta Mirosławiec.”;

2) w § 12 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Dla dzieci w wieku  do 14 roku życia (wiek liczony na koniec miesiąca, w którym przyznawana jest 
pomoc) może być przyznawana pomoc w formie paczek, jako pomocy rzeczowej o wartości 
nieprzekraczającej jednorazowo 5 % minimalnego wynagrodzenia za pracę.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4990CE94-3ABF-4437-9F31-EC99C3375E51. Podpisany Strona 1




